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									Sida:Pol-1995-10-27 D17242-01 Förhör-okand-person.pdf/11

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: Du måste ju förstå att det här är väldigt viktigt för dig själv, att du berättar och att du berättat sanningen. Du antyder här också att du har varit på mordplatsen, stämmer det? 

R: Nej, ja dan efter, ja jag gick förbi där dan efter. Det stämmer.



F: Men vad gjorde under fredagskvällen? 

R: Det jag, jag kommer ihåg så väl, väl ska jag väl inte säga, men jag gick hem tidigt, tydligen har jag festat för tidigt, jag har börjat dricka för tidigt, vart full och blivit full och gått hem och lagt mig och somnat nån gång, ja tidigt alltså och då menar jag före det som händer då med Palme. Långt före det.



F: Har du nån du kan namnge som du träffar på den här restaurangenpå den här kvällen? 

R: Nej.



F: Har du nån du kan namnge som du träffade på vägen till restaurangen eller från restaurangen den här kvällen? 

R: Nej.



F: Har du någon minnesbild av vad klockan är då du kommer hem till bostaden den här kvällen? 

R: Ja, det har jag och det är alltså tidigt, det är nånting åtta, nio. Jag kan inte säga exakt, det kan vara tidigare också. Jag vet inte alltså, det här är för långt tillbaka i tiden.



F: Men hur kan du då vara så säker på tiden? 

R: Jo just därför att det här med attringer mig påoch då börjar jag tänka efter, vad fan hände igår, ungefär så där. Och då kommer jag ihåg att jag har varit ner där, men nu kan jag inte sitta här tio år efteråt och berätta vilka som satt där, jag skulle aldrig kunna tänka mig att hamn i den här situationen som jag sitter i nu.



F: Kan det vara så att dom du har namngivet här fanns med påden här kvällen? 

R: Mycket möjligt, mer än möjligt.



F: Vad tar du för väg när du beger dig till den här restaurangen och när du går hem, vad går du för vägar? 

R: Gåroch sen viker jag in där till vänster. Samma väg hem.



F: Vet du om du träffade nån i trapphuset hemma då du gick från bostaden eller när du kom till bostaden på kvällen? 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-27_D17242-01_Förhör-okand-person.pdf/11&oldid=307465"
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